PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

N.º GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 208/88

O Presidente dc Tribunal Regional lBleitoral

do Estado de Goias, Desembargador  TAPATETE

SILVEIRA, no uso de suas atribuiçoes legais,

RESCGLVE:

Designar para exercer as finçoes de Escrivao

Eleitoral da 28a Zona de Porto Nacional - Go., o Cr. Hermes Pe

reira Cuinaraes com efeito retroativo a 01 de agostc de 1.966.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

GARINETE DA PRESIDENCIA DO TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL DO ESTADO DE GOTAS, EM GOIÂNIA, AOS 30 DIAS DO MES

DE AGOSTO DE 1.968.

PRE mem

Des. LAFAIETE SILVEIRA )

Presidente